

Real SAP ApS
Auktionsgade 5, 1. sal
6700 Esbjerg

CVR-nummer 30 72 18 61

Årsrapport 2020
Annual report 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 29/5 - 2021

The annual report was presented and adopted at the company's annual general meeting



Torben Farup Henriksen

Dirigent

Chair

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
<i>Company information</i>	
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
<i>Income statement</i>	
Aktiver	9
<i>Assets</i>	
Passiver	10
<i>Liabilities and eqyity</i>	
Egenkapitalopgørelse	11
<i>Equity statement</i>	
Noter	12
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	15
Selskabsoplysninger

Selskab (Company)

Real SAP ApS
Auktionsgade 5, 1. sal
6700 Esbjerg

CVR-nummer: (CVR no.)

30 72 18 61

Regnskabsperiode: (Reporting period)

1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion (Executive Board)

Torben Farup Henriksen

Revisor (Auditor)

Dansk Revision Esbjerg
Godkendt revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været handel med skridsikre overflader og hermed beslægtet virksomhed.

Principal activities

In common with previous years, the company's principal activities has been trade in non-slip surfaces and other related business.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets omsætning og indtjening har i regnskabsåret været påvirket af Covid-19.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Development in activities and financial affairs

The company has continued its normal business activities.

During the financial year the company's revenue and earnings were effected by covid-19.

Developments and results for the year are considered satisfactory.

Den forventede udvikling

Der forventes en fortsat påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres, og det er ledelsens opfattelse, at selskabet kan komme igennem krisen.

The expected development

A continued impact on the covid-19 virus is expected do directly affect the company's revenue an liquidity. The management states that the company currently has the necessary liquidity and it is the management's opinion that the company can get through the crisis.

Resultatopgørelse		2020	2019
Note	<i>Income Statement</i>	DKK	1.000 DKK

Perioden 1. januar - 31. december

The period 1. januar – 31. december

	Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	4.041.977	5.060
1	Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-3.688.617	-3.786
	Afskrivninger, anlægsaktiver <i>Depreciation of non-current assets</i>	-18.556	-17
	Resultat før finansielle poster <i>Income/ loss before net financials</i>	334.803	1.257
	Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	5.205	15
	Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	-53.684	-63
	Resultat før skat <i>Income or loss before tax</i>	286.324	1.209
2	Skat af årets resultat <i>Tax on the income or loss for the year</i>	-67.068	-277
	Årets resultat <i>Net income or loss for the year</i>	219.256	932

Forslag til resultatdisponering:

Proposal for distribution of net income

	Foreslået udbytte <i>Proposed dividend</i>	100.000	600
	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	119.256	332
	Resultatdisponering i alt <i>Total distribution of net income</i>	219.256	932

	Balance	2020	2019
Note	Statement of financial position	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Assets as at 31. december		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.142	56
	<i>Other plant, fixtures an operating equipment</i>		
	Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment	37.142	56
	Andre værdipapirer og kapitalandele	288	0
	<i>Other securities and investments</i>		
	Finansielle anlægsaktiver Investments	288	0
	Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	37.430	56
	Varebeholdning <i>Inventory</i>	2.567.767	2.436
	Varebeholdninger Inventories	2.567.767	2.436
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	550.032	3.875
	<i>Receivables from sales and services</i>		
	Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	11.034	6
	Tilgodehavende skat <i>Tax receivable</i>	1.012	0
	Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	21.751	75
3	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	101
	<i>Receivables from owners and management</i>		
	Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	46.384	51
	Tilgodehavender Receivables	630.213	4.107
	Likvide beholdninger <i>Cash</i>	590.187	264
	Omsætningsaktiver i alt Total current assets	3.788.167	6.808
	Aktiver i alt Total assets	3.825.597	6.864

	Balance	2020	2019
Note	Statement of financial position	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
<i>Liabilities and equity as at 31. december</i>			
	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	250.000	250
	Dagsværdireserve sikring <i>Fair value reserve hedging</i>	-123.762	58
	Overført resultat <i>Transferred earnings</i>	600.140	481
	Foreslået udbytte <i>Proposed dividend</i>	100.000	600
	Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	826.378	1.389
	Anden gæld <i>Other payables</i>	213.483	96
4	Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current payables</i>	213.483	96
	Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>	485.172	1.959
	Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Accounts payable</i>	624.551	1.927
	Selskabsskat <i>Income tax</i>	0	264
	Anden gæld <i>Other Payables</i>	1.471.867	1.224
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables owners and management</i>	204.146	4
	Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current payables</i>	2.785.736	5.379
	Gældsforpligtelser i alt <i>Total payables</i>	2.999.219	5.475
	Passiver i alt <i>Total liabilities and equity</i>	3.825.597	6.864
5	Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>		
6	Kontraktlige forpligtelser <i>Contractual obligations</i>		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>		
	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation <i>Special items regarding covid-19 compensation</i>		

Egenkapitalopgørelse Equity statement

Egenkapital <i>Equity</i>	Virksom- hedskapi- tal <i>Share capital</i>	Dagsvær- direserve sikring <i>Fair value reserve hedging</i>	Overført resultat <i>Transfer- red result</i>	Foreslået udbytte <i>Dividends</i>	I alt <i>total</i>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december <i>Period 1 January – 31 December</i>					
Saldo primo 1 Januar	250	58	481	600	1.389
Udbetalt udbytte <i>Dividends paid</i>	0	0	0	-600	-600
Dagsværdireguleringer ført via egen- kapital <i>Fair value adjustments</i>	0	-182	0	0	-182
Årets resultat <i>Profit</i>	0	0	119	100	219
Egenkapital ultimo					
Equity 31. december	250	-124	600	100	826

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Løn og gager <i>Pay and remuneration</i>	3.447.343	3.325
Pensioner <i>Pensions</i>	141.743	299
Andre omkostninger til social sikring <i>Social security contributions</i>	55.287	56
Øvrige personaleomkostninger <i>Orther staff costs</i>	44.245	105
Personaleomkostninger i alt <i>Total staff costs</i>	3.688.617	3.786
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 7 beskæftigede (sidste år 7). <i>Average numbers of employees</i>		
2		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on the income or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax on net income or loss for the year</i>	20.988	286
Regulering af udskudt skat <i>Adjustment og deferred tax</i>	46.080	-9
Skat af årets resultat i alt <i>Total tax for the year</i>	67.068	277
3		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
<i>Receivables from owners and management</i>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse <i>Receivables from owners and management</i>	0	101
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt <i>Total receivables from owners and management</i>	0	101
4		
Langfristede gældsforpligtelser		
<i>Non-current payables</i>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år <i>Share of non-current payables due after 5 years</i>	213.483	96

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har indgået kurssikringsaftale på US Dollar. Dagsværdien af kurssikringsaftalen er indregnet i balancen under andre tilgodehavender eller anden gæld.

The company has entered into a USD hedging agreement. The fair value of the hedge agreement is recognized in the balance sheet under other receivables or under other payables.

6 Kontraktlige forpligtelser
Contractual obligations

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

The Company has entered into lease and lease agreements for the following amounts:

Leasingforpligtelser

Financial lease obligations

Selskabet har indgået finansiel leasingaftale med en samlet restleasingforpligtelse på TDKK 118 pr. balancetidspunktet. Anvisningsforpligtigelse ved udløb TDKK 50.

The company has entered into a finance lease with a total residual lease obligation of TDKK 118 at the balance sheet date. Instruction obligation at expiry TDKK 50.

Lejeaftaler

Rent obligations

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør TDKK 50 i uopsigelsesperioden.

The company has entered into lease obligations, which at the balance sheet date amount to TDKK 50 during the period of irrevocability.

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and securities

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000 med pant i simple fordringer/varedebitorer, varebeholdninger og driftsmateriel/inventar.

As security for commitment with the company's bank is registered corporate mortgage of TDKK 1.000 with mortgage on receivables, inventories and equipment.

De bogførte værdier på de pantsatte aktiver kan oplistes således:

The book value of the pledged assets can be listed as follows:

Fordringer	<i>Receivables from sales and services</i>	TDKK	550
Varebeholdninger	<i>Inventories</i>	TDKK	2.568
Driftsmateriel/inventar	<i>Other plant, fixtures an operating equipment</i>	TDKK	37

8 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Special items regarding covid-19 compensation

Virksomheden har i bruttfortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 624, fra kompensationsordningen for selvstændige med TDKK 121 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 53.

In the gross profit for 2020, the company has included covid-19 compensations from temporary wage compensation for repatriated employeers with TDKK 624, from compensation for self-employed with TDKK 121 and from compensation for fixed costs with TDKK 53.

I tilgodehavender indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 22. Tilgodehavende kompensation vedrører kompensation, som ledelsen vurderer at virksomheden er berettiget til, men som endnu ikke er udbetalt af myndighederne.

Receivables include covid-19 compensations with TDKK 22. Receivable compensation relates to compensation that management assesses that the company is entitled to, but which has not yet been paid by the authorities.
